
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRAJU

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2017

133 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO ROSSYL
RUA JONAS RAMOS VILAS BOAS Nº. 285 BAIRRO: CODESPAULO

MOTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (71, 61, 16, 56, 27)
MOTO PARA DESMONTE: 42 LOTES (351, 411, 431, 462, 442, 362, 332, 382, 443, 493, 513,

354, 384, 504, 564, 395, 485, 526, 466, 456, 396, 357, 387, 397, 417, 547, 567, 388, 518, 578, 529,
379, 359, 349, 339, 550, 510, 500, 440, 420, 360, 350)

MOTO PARA USINAGEM: 19 LOTES (630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640,
641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648)

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (45, 28, 20)
AUTO PARA DESMONTE: 57 LOTES (111, 161, 191, 251, 112, 122, 172, 212, 262, 302, 83, 103,

133, 153, 263, 303, 314, 304, 254, 194, 174, 164, 154, 84, 85, 155, 235, 315, 325, 96, 136, 176,
196, 206, 216, 266, 167, 287, 317, 327, 128, 168, 208, 228, 238, 248, 258, 268, 319, 310, 300, 290,

190, 180, 130, 120, 100)
AUTOS PARA USINAGEM: 6 LOTES (624, 625, 626, 627, 628, 629)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0016  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 95VGF3L2BCM009887; MOTOR: C1J1038786; 
DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 24/04/2016; 

0020  
PLACA: CYQ9815; CHASSI: 9BWDB05X61T121574; MOTOR: UPD007105; 
VW/PARATI 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756255260; DATA DE APREENSÃO:
04/06/2016; 

0027  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9CDNF41AJ8M053890; MOTOR: F401-BR159884; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 02/03/2017; 

0028  
PLACA: EIV6129; CHASSI: 9BWAB05Z5A4033615; MOTOR: CCR122249; 
VW/CROSSFOX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00156947447; DATA DE 
APREENSÃO: 24/01/2017; 

0045  PLACA: IOJ4826; CHASSI: 8AG116DJ08R207031; MOTOR: J20A-475507; I/GM 
TRACKER 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00947114815; DATA DE APREENSÃO: 



01/02/2017; 

0056  
PLACA: FVQ4920; CHASSI: 9C2NC4910ER022627; MOTOR: NC49E1-E022627; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01015510903; DATA DE 
APREENSÃO: 20/06/2016; 

0061  
PLACA: FBE7163; CHASSI: 9C2JC4110CR751677; MOTOR: JC41E1-C751677; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00492554129; DATA DE 
APREENSÃO: 17/08/2016; 

0071  
PLACA: BVG5362; CHASSI: 9C2PC2401NR211293; MOTOR: PC24E-9013357; 
HONDA/CBR 450 SR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608244694; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2016; 

0083  
PLACA: AFB0966; CHASSI: LB4CSA04466; MOTOR: 485288; FORD/CORCEL; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: 00514981440; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2014; 

0084  
PLACA: CGQ6824; CHASSI: BS046912; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367336642; DATA DE APREENSÃO: 
15/04/2016; 

0085  
PLACA: COY7030; CHASSI: 5P15DAB135383; MOTOR: 8J081ON1; GM/CARAVAN 
COMODORO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409050296; DATA DE APREENSÃO: 
11/03/2017; 

0096  
PLACA: CCE7662; CHASSI: 9BD159000S9114631; MOTOR: 159B8011*9108860*; 
FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642494215; DATA DE 
APREENSÃO: 27/05/2017; 

0100  
PLACA: BZH7120; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP040972; MOTOR: BW178762; 
VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00363968679; DATA DE APREENSÃO: 
09/07/2016; 

0103  
PLACA: BJO8189; CHASSI: 9BFCXXLC2HBJ40072; MOTOR: 123932; FORD/DEL 
REY GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392978431; DATA DE APREENSÃO: 
22/02/2017; 

0111  
PLACA: BQZ7377; CHASSI: WVWCG81H4SW491071; MOTOR: ACC245532; 
IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00648822974; DATA DE 
APREENSÃO: 18/08/2016; 

0112  
PLACA: DCQ5828; CHASSI: 00424490; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; FIAT/FIAT 
147 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376318880; DATA DE APREENSÃO: 
12/06/2016; 

0120  
PLACA: CRZ7041; CHASSI: 9BWZZZ32ZLP008296; MOTOR: UD309489; 
VW/SANTANA GLS 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413136388; DATA DE 
APREENSÃO: 23/05/2014; 

0122  
PLACA: BHA3858; CHASSI: 9BD14600003131334; MOTOR: 138B3011*7309098*; 
FIAT/FIAT PREMIO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396373062; DATA DE 
APREENSÃO: 12/12/2016; 

0128  
PLACA: CFU8070; CHASSI: 9BGKZ08GTTB429954; MOTOR: B18LZ-31179234; 
GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00652149146; DATA DE 
APREENSÃO: 09/11/2016; 

0130  
PLACA: KBX8124; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP232911; MOTOR: UP296027; 
VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00111781299; DATA DE 
APREENSÃO: 23/04/2017; 

0133  
PLACA: AIP1301; CHASSI: 9BFCXXLC2JBX87351; MOTOR: 844174; FORD/DEL 
REY GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00522616291; DATA DE APREENSÃO: 
27/08/2016; 

0136  PLACA: BGE6471; CHASSI: 9BD146000M3766849; MOTOR: 146B8011*4024316*; 



FIAT/UNO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434241636; DATA DE 
APREENSÃO: 22/01/2016; 

0153  
PLACA: BVC0547; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB748016; MOTOR: SP0218348; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640744117; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2015; 

0154  
PLACA: BJO7272; CHASSI: BJ538125; MOTOR: BJ762931; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00362701121; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2017; 

0155  
PLACA: CYY8523; CHASSI: 5E11AKC190324; MOTOR: 3J04O2A1; GM/CHEVETTE; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367690942; DATA DE APREENSÃO: 07/05/2015; 

0161  
PLACA: CWX4260; CHASSI: B9604722; MOTOR: BF673630; VW/FUSCA 1200; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: 00394237471; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2014; 

0164  
PLACA: AAN1143; CHASSI: BJ718103; MOTOR: BJ417869; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00516157647; DATA DE APREENSÃO: 07/05/2014; 

0167  
PLACA: CAT9199; CHASSI: 9BWZZZ377ST079705; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637205316; DATA DE APREENSÃO: 
11/02/2017; 

0168  
PLACA: JKT4687; CHASSI: 9BGKT08KPPC341065; MOTOR: E20LVH-31041532; 
GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611114160; DATA DE 
APREENSÃO: 10/05/2016; 

0172  
PLACA: AHN7161; CHASSI: 9BD146000J3294795; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00432162453; DATA DE 
APREENSÃO: 28/02/2017; 

0174  
PLACA: CMK8729; CHASSI: BJ411549; MOTOR: BF607575; VW/VW FUSCA 1300; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397399448; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2016; 

0176  
PLACA: BPW7787; CHASSI: 9BD146000R5144273; MOTOR: 146C4011*3745724; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616248440; DATA DE 
APREENSÃO: 03/04/2016; 

0180  
PLACA: BJJ8868; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP253194; MOTOR: UE111294; 
VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380526271; DATA DE 
APREENSÃO: 02/07/2016; 

0190  
PLACA: BQJ3887; CHASSI: 9BWZZZ33ZPP028946; MOTOR: UQ113077; 
VW/QUANTUM GL 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610648144; DATA DE 
APREENSÃO: 24/04/2016; 

0191  
PLACA: DJQ7417; CHASSI: 9BWCA05X25T023176; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00836198999; DATA DE APREENSÃO: 
14/05/2016; 

0194  
PLACA: CLX3845; CHASSI: BP823964; MOTOR: BN422059; VW/VW FUSCA 1300; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00396013490; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2016; 

0196  
PLACA: BOB6065; CHASSI: 9BD146000P5118105; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614614619; DATA DE 
APREENSÃO: 01/04/2017; 

0206  
PLACA: GMN0404; CHASSI: 9BD146000M3694517; MOTOR: 146B4000-3314387; 
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388375876; DATA DE 
APREENSÃO: 23/05/2015; 

0208  
PLACA: BGH7297; CHASSI: 9BGJK08VHHB031469; MOTOR: 18LVH-31002671; 
GM/MONZA HATCH SLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434689246; DATA DE 
APREENSÃO: 27/04/2014; 

0212  PLACA: BMV1788; CHASSI: 9BD178258T0066527; MOTOR: SEM ACESSO; 



FIAT/PALIO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661414159; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0216  
PLACA: BWA0495; CHASSI: 9BD146000M3720473; MOTOR: 146B4000*3358257*; 
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433092262; DATA DE 
APREENSÃO: 20/11/2016; 

0228  
PLACA: BWB7573; CHASSI: 9BG5JK11ZGB048912 ; MOTOR: 18A*31001338; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392413558; DATA DE 
APREENSÃO: 21/09/2014; 

0235  
PLACA: BYM4122; CHASSI: 9BGSD08ZTTC801348; MOTOR: B10NE31058640; 
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662072537; DATA DE 
APREENSÃO: 14/06/2016; 

0238  
PLACA: AAL7404; CHASSI: 9BGJK11TLLB048571; MOTOR: E20LVH-31015512; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00523661142; DATA DE 
APREENSÃO: 17/06/2016; 

0248  
PLACA: BRK7807; CHASSI: 9BGJK69TLLB028565; MOTOR: 20LVH-31004055; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425787192; DATA DE 
APREENSÃO: 15/05/2016; 

0251  
PLACA: CNS1627; CHASSI: 9BWZZZ377WP574442; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703652826; DATA DE APREENSÃO: 
07/06/2016; 

0254  
PLACA: CFU8749; CHASSI: BJ478320; MOTOR: BJ672154; VW/VW FUSCA 1300; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393102270; DATA DE APREENSÃO: 24/06/2015; 

0258  
PLACA: BJO8002; CHASSI: 9BG5JK11ZGB072581; MOTOR: B18YZ-31031672; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369655680; DATA DE 
APREENSÃO: 14/05/2016; 

0262  
PLACA: EVC2491; CHASSI: 9BD17106LB5733006; MOTOR: 310A1011*0155362*; 
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00292566085; DATA DE 
APREENSÃO: 20/08/2014; 

0263  
PLACA: BRK6373; CHASSI: 9BFBXXLBAHBU88181; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400203855; DATA DE 
APREENSÃO: 24/10/2016; 

0266  
PLACA: DMK0158; CHASSI: 9BD15802554653397; MOTOR: 178D9011*6275653*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00846200279; DATA DE 
APREENSÃO: 03/11/2016; 

0268  
PLACA: GNG4120; CHASSI: 9BG5JK11ZEB051854; MOTOR: 18A*31093586; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00261377620; DATA DE 
APREENSÃO: 23/04/2017; 

0287  
PLACA: CBF0686; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT451757; MOTOR: BJ854156; VW/GOL S; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370256549; DATA DE APREENSÃO: 19/07/2014; 

0290  
PLACA: LAC3322; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB523017; MOTOR: ULB001201; 
VW/LOGUS GLS 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621206768; DATA DE 
APREENSÃO: 14/05/2017; 

0300  
PLACA: DRZ1111; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB313057; MOTOR: USB003143; 
VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608473502; DATA DE APREENSÃO: 
05/06/2016; 

0302  
PLACA: CXS7859; CHASSI: 9BD17834422318923; MOTOR: 178D9011*5270723*; 
FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768664390; DATA DE 
APREENSÃO: 05/03/2017; 

0303  PLACA: CKZ4579; CHASSI: 9BFBXXLBAHBD61673; MOTOR: 661295; 



FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00579458709; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0304  
PLACA: BHI6880; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP067957; MOTOR: BS037479; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390734047; DATA DE 
APREENSÃO: 11/10/2014; 

0310  
PLACA: BJO9269; CHASSI: BH746117; MOTOR: UG105987; VW/KOMBI; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00395577284; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2014; 

0314  
PLACA: CDU3251; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP053888; MOTOR: UP113843; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415446694; DATA DE 
APREENSÃO: 09/04/2015; 

0315  
PLACA: BSI0556; CHASSI: 9BGSC08WSSC649438; MOTOR: B10NZ31066876; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631390359; DATA DE 
APREENSÃO: 10/11/2016; 

0317  
PLACA: BKC2173; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT037888; MOTOR: UP077550; VW/GOL S;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372748651; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2017; 

0319  
PLACA: DFV5288; CHASSI: 9BWCA05YX2T095716; MOTOR: AFZ704831; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00776909509; DATA DE APREENSÃO: 
17/04/2016; 

0325  
PLACA: KYI1603; CHASSI: KMHFC41DP9A345281; MOTOR: SEM ACESSO; 
I/HYUNDAI AZERA 3.3 V6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00976280213; DATA DE 
APREENSÃO: 30/12/2016; 

0327  
PLACA: CZU6364; CHASSI: 9BWCA05Y04T024351; MOTOR: ASF026548; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00813202515; DATA DE APREENSÃO: 
24/11/2015; 

0332  
PLACA: MCB9519; CHASSI: 9C6KG010010005519; MOTOR: G318E-016337; 
YAMAHA/TDM 225; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00769816479; DATA DE 
APREENSÃO: 19/06/2016; 

0339  
PLACA: DGR0312; CHASSI: 9C6KE020020047765; MOTOR: E302E-047834; 
YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00785886699; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2017; 

0349  
PLACA: AIC4198; CHASSI: 9C6KE0020W0006122; MOTOR: E302E-005997; 
YAMAHA/CRYPTON T105E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706639120; DATA DE 
APREENSÃO: 30/08/2015; 

0350  
PLACA: DVG6274; CHASSI: 9CDNF41LJ8M230947; MOTOR: F466-BR288193; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00983664498; DATA DE 
APREENSÃO: 22/09/2016; 

0351  
PLACA: BHW5389; CHASSI: CG125BR1307827; MOTOR: CG125BR-1307863; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391145401; DATA DE 
APREENSÃO: 03/11/2015; 

0354  
PLACA: BYK8146; CHASSI: 95VCS1J589M005602; MOTOR: C1H8006661; 
DAFRA/LASER 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00134319869; DATA DE 
APREENSÃO: 26/08/2016; 

0357  
PLACA: EHK9459; CHASSI: 95VCA4A8BBM000448; MOTOR: C7AB000460; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00455414327; DATA DE 
APREENSÃO: 19/12/2015; 

0359  
PLACA: BHU5159; CHASSI: 9C62MX000L0010625; MOTOR: 2MX-010625; 
Y/YAMAHA RD 135 Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401738361; DATA DE 
APREENSÃO: 25/06/2016; 

0360  PLACA: EHK8975; CHASSI: 9CDNF41LJ8M234702; MOTOR: F466-BR291948; 



JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00250335263; DATA DE 
APREENSÃO: 10/09/2016; 

0362  
PLACA: ANK6280; CHASSI: 9C6KE084050009792; MOTOR: E367E-009460; 
YAMAHA/NEO AT115; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00874776023; DATA DE 
APREENSÃO: 22/06/2016; 

0379  
PLACA: BXV5747; CHASSI: 23K011689; MOTOR: 2TW-030580; Y/YAMAHA DT 180 
S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393753409; DATA DE APREENSÃO: 19/11/2016; 

0382  
PLACA: BSJ6360; CHASSI: 9C64PD000T0003257; MOTOR: 4PD-003257; 
YAMAHA/YA 90 AXIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00656193727; DATA DE 
APREENSÃO: 29/05/2017; 

0384  
PLACA: ESW4825; CHASSI: 95VCA4H8ABM005410; MOTOR: C7HA005198; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00271155582; DATA DE 
APREENSÃO: 15/04/2015; 

0387  
PLACA: CJG4245; CHASSI: 9C2MC270WWR007145; MOTOR: MC27E-W007145; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695367250; DATA DE 
APREENSÃO: 10/09/2016; 

0388  
PLACA: DBR3022; CHASSI: 9C2JC3020YR041402; MOTOR: JC30E2-Y041402; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00740720341; DATA DE 
APREENSÃO: 05/05/2015; 

0395  
PLACA: FBE7031; CHASSI: 9C2JC4110CR427610; MOTOR: JC41E1-C427610; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00471892890; DATA DE 
APREENSÃO: 20/09/2016; 

0396  
PLACA: DBD9586; CHASSI: 9C6KE044030019550; MOTOR: E338E-019826; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804898480; DATA DE 
APREENSÃO: 02/01/2017; 

0397  
PLACA: BHZ2690; CHASSI: 9C2MC2701SRT01356; MOTOR: MC27E-ST01356; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00647201518; DATA DE 
APREENSÃO: 14/08/2016; 

0411  
PLACA: DBD9428; CHASSI: CG125BR2107108; MOTOR: CG125BR-2106790; 
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403312981; DATA DE 
APREENSÃO: 21/02/2016; 

0417  
PLACA: AFF5923; CHASSI: 9C2MC2701RRS00261; MOTOR: MC27E-RS00261; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629827486; DATA DE 
APREENSÃO: 20/08/2016; 

0420  
PLACA: DYM5785; CHASSI: 9C2HB02107R000757; MOTOR: HB02E1-7000757; 
HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922980594; DATA DE 
APREENSÃO: 29/10/2016; 

0431  
PLACA: BXU1592; CHASSI: CG1253001827; MOTOR: CG125BR-1155662; H/HONDA 
TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377589845; DATA DE APREENSÃO: 
25/09/2014; 

0440  
PLACA: ECX8828; CHASSI: 9C2KC16309R001406; MOTOR: KC16E3-9001406; 
HONDA/CG150 TITAN MIXESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00140799257; DATA 
DE APREENSÃO: 06/01/2017; 

0442  
PLACA: EHK8503; CHASSI: 94J1XFBH88M076892; MOTOR: JBH8101442; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00990176118; DATA DE 
APREENSÃO: 14/11/2016; 

0443  
PLACA: DVG5940; CHASSI: 9C2KC08107R147175; MOTOR: KC08E1-7147175; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00918824184; DATA DE 
APREENSÃO: 24/08/2016; 



0456  
PLACA: DJZ9488; CHASSI: 9C6KE044050080572; MOTOR: E338E-079457; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00846979616; DATA DE 
APREENSÃO: 10/09/2016; 

0462  
PLACA: DPH8089; CHASSI: 94J1XFBL56M018067; MOTOR: JBL5019799; 
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00872984362; DATA DE 
APREENSÃO: 23/09/2016; 

0466  
PLACA: DCT7849; CHASSI: 9C6KE044030015897; MOTOR: E338E-016037; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802331858; DATA DE 
APREENSÃO: 15/06/2016; 

0485  
PLACA: CGD5484; CHASSI: 9C2JC250VTR011629; MOTOR: JC25E-V011629; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662089316; DATA DE 
APREENSÃO: 29/10/2016; 

0493  
PLACA: DYO3083; CHASSI: 9C2KC08107R127943; MOTOR: KC08E1-7127943; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00916087832; DATA DE 
APREENSÃO: 17/10/2015; 

0500  
PLACA: DHM1118; CHASSI: 9C2JC30214R600260; MOTOR: JC30E2-4600260; 
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00815618727; DATA DE 
APREENSÃO: 20/05/2017; 

0504  
PLACA: CNJ9495; CHASSI: 9C2MC270WWR007763; MOTOR: MC27E-W007763; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693952580; DATA DE 
APREENSÃO: 15/09/2016; 

0510  
PLACA: CTF2256; CHASSI: 9C2JC30213R511709; MOTOR: JC30E2-3511709; 
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790537699; DATA DE 
APREENSÃO: 07/05/2017; 

0513  
PLACA: DJU0282; CHASSI: 9C2KC08105R828500; MOTOR: KC08E1-5828500; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00844437891; DATA DE 
APREENSÃO: 26/05/2017; 

0518  
PLACA: DJT5732; CHASSI: 9C2JC30103R265628; MOTOR: JC30E1-3265628; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00808280538; DATA DE 
APREENSÃO: 11/01/2017; 

0526  
PLACA: CVW7579; CHASSI: 9C6KE043030020125; MOTOR: E337E-034880; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00831841753; DATA DE 
APREENSÃO: 26/11/2016; 

0529  
PLACA: DXK8018; CHASSI: 9CDNF41LJ7M071793; MOTOR: F466-BR172874; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00919045626; DATA DE 
APREENSÃO: 26/03/2017; 

0547  
PLACA: DLX4125; CHASSI: 9C2MC35005R000675; MOTOR: MC35E-5000675; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00842676503; DATA DE 
APREENSÃO: 18/02/2017; 

0550  
PLACA: DHI7588; CHASSI: 9C2JC30104R083962; MOTOR: JC30E1-4083962; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820545449; DATA DE 
APREENSÃO: 31/07/2015; 

0564  
PLACA: ECR8220; CHASSI: 9CDCF47AJ9M056380; MOTOR: F472-BR156380; 
JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00125637217; DATA DE 
APREENSÃO: 20/01/2016; 

0567  
PLACA: DFD9266; CHASSI: 9C2MC35004R045210; MOTOR: MC35E-4045210; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00838513034; DATA DE 
APREENSÃO: 05/05/2017; 

0578  PLACA: CWM0381; CHASSI: 9C2JC3010YR064887; MOTOR: JC30E1-Y064887; 



HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735366233; DATA DE 
APREENSÃO: 19/07/2014; 

0586  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 06 CARROS, 19 
MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0624  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT L; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2017; 

0625  
PLACA: CNB5936; CHASSI: 9BFZZZFHAVB194385 ; MOTOR: C4A-V194385; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692066870; DATA DE APREENSÃO: 
08/12/2014; 

0626  
PLACA: CKA0253; CHASSI: BY115331; MOTOR: BR379004; VW/GOL; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00359733239; DATA DE APREENSÃO: 10/05/2015; 

0627  
PLACA: BUZ3249; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT094039; MOTOR: UP423976; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397111983; DATA DE APREENSÃO: 06/09/2014; 

0628  
PLACA: CQK3474; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT401013; MOTOR: BH180052; VW/GOL 
LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374082707; DATA DE APREENSÃO: 28/03/2015; 

0629  
PLACA: CXI1025; CHASSI: 9BWZZZ30ZET440825; MOTOR: BY006292; VW/GOL S; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00514969180; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2014; 

0630  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JS159FMJ-06A00431; BRAMONT/GARINI 
GR150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2016; 

0631  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C7HA005198; DAFRA/SPEED 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2015; 

0632  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2003763; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/03/2016; 

0633  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-2034518; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2014; 

0634  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-7160206; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/08/2016; 

0635  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-1319682; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2015; 

0636  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-Y096178; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2014; 

0637  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/11/2015; 

0638  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-8681053; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2015; 

0639  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1882018; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/04/2015; 

0640  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-9010014; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2017; 

0641  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-6839095; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2014; 

0642  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2013; 

0643  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-2134314; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/05/2016; 

0644  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-8258197; HONDA/CG 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/05/2015; 



0645  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC15E5-A029568; HONDA/CG 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2015; 

0646  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC16E4-A058624; HONDA/CG 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2014; 

0647  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR145067; SUZUKI/YES 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2014; 

0648  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-025174; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

PIRAJU, 17 de Julho de 2017

________________________________ 
IZAIAS BARRETO DA SILVA 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PIRAJU
	133 LOTES

